
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

___26 жовтня 2023_ року             м. Старокостянтинів                         № _414 пункт 2____ 

 

 

Про передачу функцій замовника 

з реконструкції будівлі котельні 

 

 

З метою ефективного управління об’єктами комунального господарства та 

своєчасного їх прийняття в експлуатацію, відповідно до статей 30, 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 30, 31 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Передати функції замовника з реконструкції будівлі котельні по вулиці 

Острозького, 41 у м. Старокостянтинів Хмельницького району Хмельницької 

області комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради. 

 

2. Комунальному підприємству по експлуатації теплового господарства 

«Тепловик» Старокостянтинівської міської ради (Олександр ДУШЕНКО) 

забезпечити виготовлення проєктно-кошторисної документації, виконання 

будівельних робіт, отримати документи, що дають право на проведення 

будівельних робіт, та по завершенні будівництва ввести в експлуатацію об’єкт, 

зазначений у пункті 1 рішення, у порядку, передбаченому законодавством. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської 

міської ради  Володимира БОГАЧУКА. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


